UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:          /UBND

Về việc thống nhất danh sách

khách mời dự Lễ Kỷ niệm 80

năm Ngày Khởi nghĩa Ba Tơ

và 50 năm Ngày Giải phóng

tỉnh Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ba Tơ, ngày         tháng  02  năm 2025

 Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch.

 Theo đề nghi của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

284/SVHTTDL-QLVH ngày 10/02/2025 về việc  tham gia ý kiến về danh sách

khách mời dự Lễ Kỷ niệm 80 năm Ngày Khởi nghĩa Ba Tơ (11/3/1945 –

11/3/2025) và 50 năm Ngày Giải phóng tỉnh Quảng Ngãi (24/3/1975 – 24/3/2025).

 Uỷ ban nhân dân huyện Ba Tơ thống nhất với nội dung danh sách khách

mời kèm theo Công văn số 284/SVHTTDL-QLVH ngày 10/02/2025 của Sở Văn

hoá, Thể thao và Du lịch.

  Kính gửi  Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tổng hợp ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

 - Lưu: VT. VH&TT.

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-02-14T17:10:55+0700

		2025-02-14T17:25:36+0700

		2025-02-14T17:25:36+0700

		2025-02-14T17:25:36+0700